

## Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

Sexta-feira • 27 de janeiro de 2023 • Ano VII • Edição Nº 1290

## **SUMÁRIO**



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA	
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 2
AVISO (CHAMADA PÚBLICA № 001/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: REINALDO TEIXEIRA BRAGA FILHO

Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA

## ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO 047/2023 AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrita no CNPJ sob o n° 13.880.257/0001-27, representado neste ato pela Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Xique-Xique, considerando o disposto no artigo 14 da Lei n° 11.947/2009, na Resolução CD/FNDE n° 38/2009, na Lei nº 12.512/2011, na Resolução CD/FNDE nº 25/2012 e na Resolução CD/FNDE nº 26/2013, torna público que realizará a Chamada Pública nº 001/2023, Processo Administrativo: 047/2023 - Modalidade Compra Institucional com Dispensa de Licitação Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios proveniente da agricultura familiar destinado ao preparo de merenda escolar para os alunos matriculados nas escolas integrantes da Rede Municipal de ensino, conforme especificações constantes neste termo de referência, para o exercício e ano letivo de 2023 deste Município de Xique-Xique – BA. Os Grupos Formais /Informais poderão apresentar os documentos de habilitação e projeto de venda a partir do dia 27/01/2023, das 08:00 horas às 12:00 horas (horário local), até o dia 27/02/2023 sendo realizado na sala de reuniões da CPL na Prefeitura Municipal de Xique-Xique - Bahia, localizada na Praça Dom Máximo nº 384, Centro, Xique-Xique - BA. Maiores informações através do Tel. (74) 3661-1298 das 08:00 horas às 12:00 horas ou no e-mail: licitacaoxiquexique@gmail.com. O edital está disponível no link: http://pmxiquexiqueba.imprensaoficial.org/licitacoes-pregoes-convites/.

Xique-Xique-BA, 27 de janeiro de 2023.

Cácio Oliveira Dias Presidente da Comissão de Licitação